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SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2024. gada 12. janvārī         SK/24/1 

Tukuma domes Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 2024. gada 

12. janvārī plkst. 08.30 klātienē, Talsu ielā 4, Tukumā. 

Sēdi plkst. 08.30 atklāj Komisijas priekšsēdētājs Sandis Čilipāns. 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre 

Baiba Āboliņa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās:  

- Komisijas locekļi: Ilvars Auseklis, Aivo Bučiņš, Jānis Eisaks, Kristaps Gotfrīds, Juris 

Kožeurovs, Haralds Lučkovskis, Ainārs Plezers, Andis Švāns, Normunds Velps; 

- Kultūras un sporta nodaļas vadītāja Laura Stūrīte. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Sergejs Kovaļovs, Varis 

Krūmiņš, Santa Laurinoviča, Dace Liepiņa-Zusāne, Modris Liepiņš, Inga Priede, Roberts 

Rozentāls, Lauris Strautmanis, Normunds Šērs, Mārtiņš Tīss, Kaspars Valdmanis, Edijs Zanders. 

Darba kārtībā: 

1. Par naudas balvu sadalījumu par sasniegumiem sportā 2023. gadā. 

2. Par nomināciju “Sporta laureāts 2023” apstiprināšanu un pretendentu izvirzīšanu. 

3. Dažādi jautājumi. 

Sandis Čilipāns informē, ka sēdes sākumā Kultūras un sporta nodaļas vadītāja Laura Stūrīte 

informēs par nodaļas ieteikumiem. 

Laura Stūrīte vērš uzmanību: 

- par iniciatīvu atskaitēm, kuras tiek iesūtītas gada beigās. Lūgums nodot informāciju par 

savlaicīgu iesūtīšanu, jo nodaļai un grāmatvedībai tās jāapkopo, apjoms ir liels. Šogad kopā ar 

grāmatvedību vairāk pievērsīs uzmanību datiem atskaitēs, lai tās būtu pamatotas un attaisnotajos 

dokumentos uzrādītos korekts naudas līdzekļu izlietojums;  

- par izlietotās naudas mērķtiecību, proporcija samērīgumu, lai uzlabotu pasākumu 

kvalitāti; 

- jāstrādā pie noteikumu mainīšanas, lai konkretizētu noteiktus punktus – prioritāro sporta 

veidu noteikšana, naudas sadale, utml; 
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- Komisijas locekļiem skatīties plašāk uz sporta attīstību novadā kopumā, ne tikai atbalstīt 

savu pārstāvēto sporta novirzienu. 

Jānis Eisaks jautā par pasākumiem, kuri notiek gada beigās un par kuriem atskaites nav 

iespējams iesniegt ātrāk. 

Laura Stūrīte skaidro, ka minētais ir attiecināms uz tiem pasākumiem, kuri notikuši gada 

sākumā, vasarā vai rudenī, tas neattiecas uz tiem, kuri notiek decembra beigās.  

Jānis Eisaks jautā par metodisko materiālu izstrādi, jo pārsvarā tie, kas sniedz iniciatīvu 

iesniegumus, ir sporta entuziasti un dokumentu aizpildīšana nav viņu stiprā puse, tāpēc bieži 

atskaites ir nekorektas, ne visi saprot kā jāraksta. 

Laura Stūrīte apliecina, ka viņas vadītā nodaļa izstrādās metodisko materiālu, pēc kura 

varēs vadīties gan iniciatīvu iesniedzēji, aizpildot atskaites, gan nodaļas darbinieki un grāmatveži. 

1. § 

Par naudas balvu sadalījumu par sasniegumiem sportā 2023. gadā 

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  

IZSAKĀS: Ilvars Auseklis, Aivo Bučiņš, Jānis Eisaks, Kristaps Gotfrīds, Juris Kožeurovs, 

Haralds Lučkovskis, Ainārs Plezers, Andis Švāns, Normunds Velps, Laura Stūrīte. 

(ierobežotas pieejamības informācija) 

Komisija nolemj:  

virzīt lēmuma projektu par naudas balvu piešķiršanu par sasniegumiem sportā 2023. gadā 

apstiprināšanai Finanšu komitejā. 

2. § 

Par nomināciju “Sporta laureāts 2023” apstiprināšanu un pretendentu izvirzīšanu 

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  

IZSAKĀS: Jānis Eisaks, Juris Kožeurovs, Haralds Lučkovskis. 

Juris Kožeurovs informē, ka šajā gadā ir tādas pašas nominācijas kā 2022. gadā, papildus 

vēl viena pielikta klāt. Komisijas locekļiem lūgums nedēļas laikā pārskatīt nominācijas un virzīt 

savus kandidātus, norādot ne tikai vārdu, uzvārdu, bet arī sasniegto. Informācija tiks publicēta arī 

laikrakstā “Neatkarīgās Tukuma ziņas”, lai arī iedzīvotāji varētu pieteikt savus kandidātus, kā arī 

tiks izsūtīta biedrībām un klubiem. Sporta laureātu godināšana notiks 2024. gada 23. februārī 

Tukuma Sporta hallē. 

Sandis Čilipāns iesaka katrā nominācijā virzīt 5 nominantus, tādējādi mūsu novada sportisti 

tiks vairāk izcelti. 

Juris Kožeurovs iebilst, jo ir ierobežots budžeta finansējums, rosina atstāt nominācijās par 

populārākajiem sportistiem piecus nominantus, pārējās nominācijās virzīt trīs. 

Jānis Eisaks rosina nominantiem nedot kādu lielāku balvu, bet izveidot un piešķirt atceres 

nozīmi. 

Haralds Lučkovskis jautā, kāpēc par mūža ieguldījumu nevar būt vairāki nominanti. 

Sandis Čilipāns piekrīt un ierosina, ka uz nākamo gadu, pārskatot noteikumus, varētu 

izdalīt divu veidu apbalvojumus – par sasniegumiem Latvijas sporta mērogā un sasniegumiem 

tautas sportā.  

Komisijas locekļi vienojas iesūtīt savus nominantus un nākamajā sēdē izskatīt. 



3. § 

Dažādi jautājumi 

Sandis Čilipāns informē, ka vairāki Komisijas locekļi bez attaisnojošiem iemesliem nav 

piedalījušies trīs un vairāk sēdēs pēc kārtas, rosina izslēgt no Sporta komisijas Santu Laurinoviču, 

Robertu Rozentālu, Ediju Zanderu. 

Komisija piekrīt un nolemj virzīt lēmuma projektu par izmaiņām Sporta komisijas sastāvā 

izskatīšanai Izglītības, kultūras un sporta komitejai.   

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 10.18. 

Komisijas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  S. Čilipāns 

Protokolists    (personiskais paraksts)  B. Āboliņa 


